Serão credenciados os interessados que se encontrem em situação regular, constatada com a 

apresentação da documentação exigida, além de atenderem as exigências deste Credenciamento. 

8.1 Para fins deste Edital, fica estipulado o valor máximo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), não 

sendo possível, sob nenhuma hipótese, a contratação artística que ultrapasse esse valor. 

8.2 Excepcionalmente, os artistas que não apresentarem as comprovações exigidas, poderão ser 

contratadas com valor mínimo de R$ 1.000,00 (um mil reais) e não poderão ter o valor do cachê acima

[...]

5.20 Serão credenciados os interessados que se encontrem em situação regular, constatada com a 

apresentação da documentação exigida, além de atenderem as exigências deste Credenciamento. 

6. DA REMUNERAÇÃO 

6.1 Para fins deste Termo de Referência, fica estipulado o valor máximo de R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais), não sendo possível, sob nenhuma hipótese, a contratação artística que ultrapasse esse valor. 

6.2 Excepcionalmente, os artistas que não apresentarem as comprovações exigidas, poderão ser 

contratadas com valor mínimo de R$ 1.000,00 (um mil reais) e não poderão ter o valor do cachê acima